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Już pod koniec lutego rusza nabór wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej I Wzmocnienie potencjału i

konkurencyjności gospodarki regionu, Poddziałania  1.4.1 Promocja przedsiębiorczości oraz podniesienie

atrakcyjności inwestycyjnej województwa.

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie są  funkcjonujące w regionie  Instytucje

Otoczenia Biznesu (IOB) oraz jednostki samorządu terytorialnego i jednostki organizacyjne JST, lub ich

związki i stowarzyszenia.

Wsparciem w ramach niniejszego konkursu, będą objęte pilotażowe projekty w ramach Typu 1 Instytucje

Otoczenia Biznesu (IOB), dotyczące tworzenia oraz rozwoju infrastruktury biznesowej, w tym

inkubatorów przedsiębiorczości, przewidujące komponent oferowania przez inkubatory

wystandaryzowanych usług (np. księgowych, doradztwa prawnego).

W wyniku realizacji działania oczekiwane jest stworzenie skutecznej oferty wsparcia początkowej fazy

rozwoju przedsiębiorstwa oraz profesjonalizacja, czyli podniesienie jakości i rozszerzenie usług

inkubatorów. Wsparcie w tym zakresie dotyczy szeroko pojętych inicjatyw edukacyjnych,

informacyjnych i upowszechniających ideę przedsiębiorczości, co stanowi uzupełnienie planowanych w

zakresie EFS działań związanych z rozwojem kreatywności, inicjatywności, przedsiębiorczości na

wszystkich etapach edukacji.

Projekty wspierane w ramach konkursu będą prowadziły do poszerzania, w wymiarze jakościowym jak i

ilościowym, oferty świadczonych przedsiębiorcom usług, w tym wprowadzenie nowych lub znacząco

ulepszonych usług.

Przedsięwzięcia w zakresie infrastruktury IOB wspierane będą przy spełnieniu następujących

warunków: działalność IOB wpisuje się w krajową lub regionalną strategię inteligentnej

specjalizacji; IOB dysponuje strategią/planem wykorzystania infrastruktury planowanej do sfinansowania

w ramach przedsięwzięcia; przedsięwzięcie jest współfinansowane ze źródeł prywatnych;

przedsięwzięcie nie powiela dostępnej infrastruktury IOB o podobnym profilu zlokalizowanej w danym

lub sąsiadującym regionie, chyba, że limit dostępnej oferty został wyczerpany.

Kwota dofinansowania UE na poziomie projektu nie może przekroczyć:

w przypadku wydatków objętych pomocą na infrastrukturę lokalną, kwota pomocy nie przekracza

różnicy między kosztami kwalifikowalnymi a zyskiem operacyjnym z inwestycji, przy czym

poziom dofinansowania UE nie może przekroczyć 85% kosztów kwalifikowalnych;

w przypadku wydatków objętych regionalną pomocą inwestycyjną, poziom dofinansowania nie

przekracza poziomu wynikającego z mapy pomocy regionalnej;

w przypadku wydatków objętych pomocą de minimis, poziom dofinansowania UE nie przekracza

85% kosztów kwalifikowalnych.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów to 5 000 000,00 PLN.

Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć tutaj.
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